



Doğa tutkularının yeni merkezi

TARİHİ ve doğal güzellikleri ile saklı bir cennet andıran Malatya'nın Doranda ilçesindeki Tuhna Kanyonu, sonbaharda rengarenk görüntüleriyle kartpostalik manzaraları arama-

yan bir görsel şölen sunuyor. Orasından Tuhna Çayı'nın geçtiği kanyon, kon. yavaş yavaş stresinden uzaklaşarak keyiften doğa tutkularına mola noktası olarak görülüyor.



Atatürk'ün maratoncu akrabası

10 senedir Londra'da yaşayan Marmara Bölge Yarışmaları'nda dereceleri olan Atatürk'ün maratoncu akrabası olarak anılan Selin Söğütluğil, Atletizme olan tutkusunu anlattı

Mustafa Kemal Atatürk ile baba tarafından akrabalığı bulunan Selin Söğütluğil sporcu kişiliği ile dikkat çekiyor. Yeri ve yaban çimemen hamam bütün önemli maratonlara katılan Söğütluğil, bu yarışmalardan elde edilen gelirin tamamını kurumlara bağışlıyor. Söğütluğil şu anda 40 yaşında ve aktif olarak yarışıyor. 40 se-

zarlık. Amatör olarak spor yapıyorum. Atletizmi ile başladım. Marmara Bölge Yarışmaları'nda derecelerim var. 200 ve 400 metre kıymetli. Sprinterdim 10 senedir eş zamanlı olarak Londra'da yaşıyorum. Büyük bir keyifle, gönülden yapıyorum ve hayatım boyunca ile yapmayı istiyordum. 8-9 yaşlarında başladım. Şu an 49 yaşındayım. 40 se-

nedir bu iki işi de severek icra ediyorum. Sporcu çok profesyonel bazda yapmıyor olabiliriz ama sporun kategorize edilmesine de karşılık, sporcu hayatı şekli içindeyiz. Ben de ona tutkuya bağlıyım diyerek spora olan tutkusunu dile getirdi. Atatürk'ün akrabası olarak anılan Selin Söğütluğil, Outdoor&Fitness'e kapak oldu.

Outdoor & Fitness
ATATÜRK'ÜN MARATONCU AKRABASI
Selin Söğütluğil
Egzersiz & Beslenme
Ruhsal bir çalışma: Bioenerji
CILDİNİZ...
Söğütluğil, Outdoor&Fitness'e kapak oldu.

9 yıl sonra cevabı geldi

ABD'den şişeye konup denize bırakılan mektuba 9 yıl sonra Fransa'dan yanıt geldi

ABD'de 19 yaşındayken denize şişe içinde mektup bırakan bir çocuk, dokuz yıl sonra Fransa'dan mektubuna cevap aldı.

Bugün 19 yaşında olan Max Vredenburg isimli genç, şişeyi 2010 yılında ABD'nin Boston şehrinde denize bırakmıştı.

HBC Türkiye'de yer alan habere göre, dokuz yıldır Atlantik Okyanusunu aşarak Fransa kıyısına ulaşan mektupta, genç Vredenburg kendisinden de bahsediyor.

'9 YIL AKLIM BAŞIMDAN GİTTİ'

En sevdiği şeyleri sıralayan Vredenburg, elma yemeyi, sahili ve uzayı favorileri arasında sayıyor.

Vredenburg dokuz yaşında kaleme aldığı mektubu, "Tuttien cevap yazın" diyerek sunlandırmıştı.

2010 yılının Ağustos ayında yazılan mektuba, Ekim ayında bulunduğu söylenen G. Dubois isimli kişi de Vredenburg'un beklediği cevabı yazdı. Şişeyi 10 Ekim'de bulduğunu açıklayan Dubois, mektuba eklediği harita ile şişenin tam olarak nerede karışma ihtimalini de belirtiyor.

19 yaşındaki Vredenburg, kendisine geri yollanan orijinal mektubu da Twitter hesabından paylaştı. "9 yıl, aklım başımdan gitti" cümlesiyle biten paylaşımı 4 günde 132 bin kere paylaşıldı.



Rusya Federal Uzay Ajansı (Roscosmos) tarafından yapılan açıklamada "Türkiye, Mısır ve Suudi Arabistan ile görüşmeler çerçevesinde, Bu ülkelerin vatandaşlarını uzaya götürmeyi planlıyoruz" ifadeleri yer aldı.

'Türk vatandaşlarını uzaya GÖTÜRMEYİ PLANLIYORUZ'

TÜRKİYE ile görüşme halinde olduklarını belirten Rusya Federal Uzay Ajansı (Roscosmos), Türk vatandaşlarını uzaya götürmeyi planladıklarını açıkladı.

Rusya tarafından yapılan açıklamada, eraalarında Türk

vatandaşlarının da olduğu bazı yabancı ülke vatandaşlarının uzaya götürülmesini planlandığı duyuruldu.

Konuya ilişkin açıklama, Rusya Federal Uzay Ajansı (Roscosmos) Başkanı Dmitry Rogozin'den geldi. Rogozin,

"Roscosmos olarak, Türkiye, Mısır ve Suudi Arabistan ile görüşmeler çerçevesinde, Bu ülkelerin vatandaşlarını uzaya götürmeyi planlıyoruz. Bu konuyla alakalı farklı ülkelerden de talepler alıyoruz" şeklinde konuştu.



SONBAHAR GÜZELLİĞİ

SONBAHARLA birlikte ağaçların sarı ve kırmızıya büründüğü Düzce'de, doğa tutkularını tarafından fotoğraf safari düzenlendi. Düz-

ce'nin Yeşilca ilçesinde bulunan Paşabükü orman alanında Of-Road tutkularını sonbaharın güzelliklerini yaşıyor.

2019 Glamour Yılın Kadınları Ödülleri verildi

GLAMOUR dergisinin her yıl verdiği Yılın Kadınları Ödülleri, bu yıl da New York'taki Lincoln Center'da yapılan bir törende sahiplerini buldu. Busy Philipps'in sunumunu üstlendiği gecede 2019 Glamour Yılın Kadınları Ödülleri oyuncu Yara Shahidi, Oscar ödüllü Charlize Theron, profesyonel futbolcu Megan Rapinoe, film yapımcısı Ava DuVernay, 16 yaşındaki çevre aktivisti Greta Thunberg, yazar Margaret Atwood ve moda tasarımcısı Tory Burch'e verildi. Geceye katılan ünlüler şıklıklarıyla dikkat çekti.



Beyaz balınayı Rus ajanı' sandılar

Arktika'da Güney Afrikalı rugby severlerle top oynayan beyaz balına (beluga) 'Rus ajanı' sanıldı.

SOSYAL medyada, başkahratna ru beluga olan bir video paylaşıldı. Videoda, Arktik Okyanusu'nda buhman bottaki kişiler denizde top atıyor, hayvanın da topu geri getirdiği görülüyor. Independent'in aktarıdığına göre, bazı yatırımcılar beluganın, Hvaldimir lakaplı özel eğitimci Rus ordu balinası olduğuna karar verdi. Habere, videodaki balinanın, 'Rus askeri eğitimci programından' kaçtığı iddia edilen Hvaldimir'e benzediği ilde edildi. Uzmanlar, balinanın yemeye karşılık nesnelere getirdiği gibi farklı numaralar bildiği de dikkat çekiliyor. Independent, bu balinanın doğrulanmadığına belirtti.



SERÇEYİ KALP masajıyla kurtardı

MALATYA'DA bir iş yerinin tabelasına çarparak yere düşen serçeyi gören esnaf, kalbi duran kuşu kalp masajı ve suni teneffüs ile hayata döndürdü. Malatya'da selbe meyve pazarında esnafık yapan Gökhan Yenice, iş yerinin önünde oturduğu sırada bir serçe tabelaya çarparak yere düştü. Yerde hareketsiz yatan serçeyi alan esnaf iki parmağı ile önce kalp masajı yaptı sonra suni teneffüs ile kuşu hayata döndürdü.



Van'da gün batımı

VAN GÖLÜ sahilinde gün batımında güzel görüntüler oluştu. Gün batımının en güzel izlendiği yerlerden biri olan Van Gölü sahilini, gerek yaz, gerekse kış mevsiminde romantik görüntü sunden bir şey kaybetmiyor.

Volkan patlamasının SIRRI ÇÖZÜLÜYOR



VOLKAN patlaması sırasında yer yüzüne çıkan ve soğumasıyla volkanik kayaların oluştuğu lav parçacıklarının içerisinde saklanan bilgi, hem volkan patlamasının nedenlerine ışık tutabilecek hem de Dünya'nın geçmişi ile geleceğine dair sırları çözmeye yardım edebilecek nitelikte, Rusya Ulusal Nükleer Araştırmalar Üniversitesi (MEPhI) ile İtalya Nükleer Araştırmalar Enstitüsü (INFN) den bilim insanlarının çalışmaları, İtalya'da yapılan volkan araştırmasına ivme kazandırdı.

Soz konusu çalışmayı yürüten ekibin yöneticisi, MEPhI'de bağlı Elektronik, Spintronik ve Fotonik Bilimlerinde Nano Teknoloji Araştırmaları Enstitüsü'nden Prof. Sultan Dabagov, konuyla ilgili Sputnik'e yaptığı açıklamada, "Amacımız, Dünya gezegeni yaşamı için kendini volkan patlamalarıyla gösteren aktif evresini detaylı şekilde incelemek. Araştırmada, incelenen volkanik oluşumlara zarar vermeden derinliklerine ulaşma imkanını tanıyan güçlü röntgen ışını kaynağını kullandık" bilgisini verdi.